1º Conceder a CRISTIANE PESCADOR TONETTO, matrícula SIAPE nº 2926597, 
ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, em exercício no(a) Departamento de 
Engenharia Mecânica, da estrutura do(a) Centro Tecnológico, Licença para tratar de interesses 
particulares, sem remuneração, pelo período de 1095 (um mil e noventa e cinco) dias, de 
05/08/2024 a 04/08/2027, com fundamento no art. 91 da Lei nº 8.112, de 1990. 

Reitor 

UNIVERSIDADE         FEDERAL         DO         ESPÍRITO         SANTO

CENTRO         TECNOLÓGICO
-         CT

EXTRATO         DE                  ATA         DA         QUINTA         SESSÃO         ORDINÁRIA         DO(A)         CÂMARA         DO